最高裁秘書第1458号

令和2年7月1日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村 ’’
と
柑
匹

司法行政文書開示通知書

5月29日付け（6月1日受付，第020154号）で申出のありました司法行

政文書の開示について， 下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

既済事件一覧表（片面で1枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，個人識別情報（当事者の氏名等） ，公にすることにより法人の

権利，競争上の地位その他正当な利益を害するおそれがある情報（法人の名称等）

及び公にすることにより裁判事務の適正な遂行に支障を及ぼすおそれがある情報

が記載されており， これらの情報は，行政機関情報公開法第5条第1号，第2号

イ及び第6号に定める不開示情報に相当することから， これらの情報が記載され

ている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室） 電話(）3 （3264） 5652 （直通）

と

日付：令和2年6月8日

ページ： 1/1既済事件一覧表 集叶期間 令和2年4月1日～ 令和2年4月30日

一
面

終局区分 意法少数備考 上告受理終局日番号 法廷 主任裁判官主任鯛査官 事件番号 上告人 被上告人

決定(棄却）
と

決定(棄却）

号
号
６
８
０
２
１
４
１
１
第
第
〕
ｊ
オ
オ
く
く
年
年

一
九
一
兀

伶
伶

逸
織
卓
志

川
田
小
前也

厚
卓

口
山

仙
‐
深

廷
廷
法
法
小
小

１
１
第
第

１
２

R2･4･2

R2．4．2

□□

百1－口
決定(棄却）山口厚 本條裕

l－

深山卓也本條裕

第1小法廷 ロ
君
国
言

０
０
９
４
４
６

１
１
第
第
１
ｊ
オ
オ
く
く
年
年

一
元
一
元

《
洞
今
石

R2．4．2 ■ □3

決定(棄却）

決定(棄却）

廷
廷
廷
廷
廷
廷

法
法
法
法
法
法

、
、
、
、
、
、

川
４
４
４
４
川

１
１
１
１
１
１

第
第
第
第
第
第

R2．4．2

R2．4．2

□
｜
□
｜
□
｜
□
｜
□
｜
□

□
｜
□
□
｜
□
｜
ロ
ー
□

４
ｌ
５
ｌ
６
ｌ
７
８
’
９

檸
一
卸
一
ｍ
一
皿
一
幟

謹
一
軸
？
｜
厚
一
厚
一
裕

雫

一

識

露

令元年(オ)第1690号

令2年(オ)第11号

令2年(オ)第104号

露
一
癖
一
蝉

芦

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

２
２
２
２

■

■
■
”

４
４
４
４

■

■
■
■

２
２
２
２

Ｒ
Ｒ
Ｒ
Ｒ

号
号
５
２
１
６

１
１
第
第
；
ｊ
オ
オ
く
く
年
年
２
２
令
伶

秀
織

尚
一
志

原
田

家

前 決定(棄却）

決定(棄却）第1小法廷池上政幸 神谷厚毅 号
一
号

４
０
１
２
２
２
第
第
；
ｊ
オ
オ
く
く
年
年
２
２

今
祠
《
や

R2．4･2 ■■10

R2．4･2 1決定(棄却）11 1第1小法廷'1深山卓也 ｜船所寛生 □□

川崎直也 決定(棄却）第1小法廷|木澤克之 令2年(オ)第228号 R2｡4･2

’
12 ■ ■

R2｡4･2 1決定(棄却）'3 1第'小法廷|木澤克之 ｜神谷厚毅 ｜令2年(ｵ)第257号 □｜□

決定(棄却）小池裕 川崎直也 令2年(オ)第266号第1小法廷 R2．4．2 ■ ■14

」
哩
叩
哩
翫
犀

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

上告取下げ

訴え取下げ

土井文美令2年(オ)第275号廷
廷
廷
廷
廷

法
法
法
法
法

、
、
、
、
１

Ｊ
〃
〃
Ｊ
令
ノ

ー
１
１
３
３

第
第
第
第
第

厚
一
厚
裕
一
癖
一
郭

R2･4．2

R2D4p2

R2･4．2

R2．4．9

R2．4．15

■

｜

□

□

□

｜

□

□

帽
一
幅
何
幅
ね

号
号
号

８
４
７

７
８
８

２
２
３

第
第
第

〕
ｊ
ｊ

オ
オ
オ

く
く
く

年
年
年

２
２
２

今
洞
今
而
〈
や

華
一
塞
一
垂

州
珂
罰

I
□
□

や

□

□土井文美 ｜令2年(オ)第248号

宮崎朋紀 令元年(オ)第1389号 決定(棄却）池上政幸第1小法廷 R2･4･1620

□|□

茨木市